PORTARIA REITORIA Nº 126/2020

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel, Tecnólogo e Licenciatura
aos alunos que concluíram seus
respectivos cursos de graduação
no Centro Universitário Leonardo
da Vinci – UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio

deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Tecnólogo e Licenciatura aos

alunos que concluíram seus respectivos cursos de graduação no Centro Universitário Leonardo da

Vinci – UNIASSELVI –, conforme segue:

Bacharel em Educação Física:

Ademilson Bezerra Rocha Júnior

Alexandre Oliveira Barbosa

Amanda Rodrigues da Costa

Antonio Adeanderson Ferreira Vasconcelos

Cláudio Alex Souza da Silva

Diogo Germino Mergulhão

Edson Lima Silva

Geovanny da Vera Cruz Peixoto

Luân Junior de Souza

Lurian Menielle Alves

Michael Arruda Iglezias

Renailtom Paiva da Silva

Romildo Santos Torres

Tábata Gonçalves da Rocha

Tiago Júnior de Paula

Uytalo Gomes Soares

Valdemir Ribeiro de Lima Júnior

Welliton Alves da Silva

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Cristiane Dias Souza Campos

Licenciatura em Artes Visuais:

Andréa Aparecida Vieira dos Reis

Mardilena Maria Simão de Jesus

Maria Teresinha Alves da Costa

Licenciatura em Educação Especial:

Ana Lúcia de Oliveira

Flavia Guimarães Barony Morais

Gabriele Costa Torres

Ivone Ribeiro Coelho Quintão

Lucimar de Jesus Pereira Duarte

Patrícia Roque

Licenciatura em Física:

Amadeu Teloeken

Dalvana Ines Immig Kraemer

Lithele Eluane Dill

Maiara Carneiro

Valíria Bier Pereira

Licenciatura em Geografia:

Daniel de Sousa Santos

Licenciatura em História:

Francisca Elizangela Silva de Sousa

Gilvanne Garcia da Silva

Maria de Nazaré Miranda Pinheiro

Tatiana Gonçalves Queiroz

Licenciatura em Letras – Português:

Edizângela Ribeiro Galindo de Araújo

Licenciatura em Pedagogia:

Arianny Costa de Melo

Carine Maria de Melo Cosmo

Claudeane Raimundo da Costa

Débora Cristina Costa Batista

Emilly Vasconcelos de Farias

Fernanda da Costa Soares

Kamilla Mineiro de Carvalho

Layane Silva de Melo Bezerra

Maria Nilza Paula de Sousa

Maria Raquel Silva Espindola de Brito

Ricardo Igor Bezerra

Rosilene Cordeiro de Melo

A presente Portaria entra em vigor, na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 23 de outubro de 2020.

Prof. Hermínio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI